上海市教育委员会文件
	沪教委人〔2014〕87号

上海市教育委员会关于转发《教育部关于建立健全
高校师德建设长效机制的意见》的通知
各高等学校，各区县教育局，各有关委、局、控股（集团）公司：

    为深入贯彻习近平总书记在北京师范大学师生代表座谈会上的重要讲话精神，积极引导广大高校教师做有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心的党和人民满意的好老师，大力加强和改进师德建设，努力培养造就一支师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力的高素质专业化高校教师队伍，现将《教育部关于建立健全高校师德建设长效机制的意见》（教师〔2014〕10号，见附件）转发给你们。请认真学习，进一步梳理师德建设中存在的突出问题并切实解决，着力建立健全师德建设长效机制。

附件：教育部关于建立健全高校师德建设长效机制的意见

上 海 市 教 育 委 员 会

2014年10月29日

	上海市教育委员会办公室
	2014年10月31日印发

1